Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016                                                                                                                    № 12
с. Новониколаевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.05.2013 № 80 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан»

Руководствуясь Законом Томской области от 5 мая 2012 года № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Томской области», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.05.2013 № 80 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан» признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене»  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                        Д.С.Бурков